柱
栓
水
Water Works SeriesーGeneral Catalog
方
み
読
の
番
品
水栓柱―品番の読み方
上水道関連製品 水栓柱・水栓パン・ボックス
60 - 61B C R × 900－20×13 －みかげ－スイ
［外筒サイズ］
60 ：60角
： 号記無 70角
80 ：80角
（ステンレスは75角）
［取出し方向］
（両取出しのみ）
： 号記無 正面
R ：向かって右
L ：向かって左
U ：後ろ
［全長寸法］
（□60、70／□80・1型）
900 ：900mm
： 0021 1200mm
： 0051 1500mm
（□80・16型）
960 ：960mm
： 0601 1060mm
： 0621 1260mm
１ ： メッキキャップ・水道用塩ビ管・バ
ルブソケット接合（アイボリ－のみ）